第 98号様式

法人県民税減免申請書

年  月  日

山形県   総合支庁長 殿

納税義務者

所 在 地

名   称

代表者氏名

法人番号

下記のとおり、法人県民税の減免を申請します。

法人税額の課税標準の算定期

間又は均等割額の算定期間

（事 業 年 度）

年   月   日から

年   月   日まで
箇月

事 務 所 又 は 事 業 所 を

有 し て い た 期 間

年   月   日から

年   月   日まで
箇月

減免を受けようとする者

に 係 る 納 期 限 及 び 税 額

納  期  限 税    額

年  月  日

法人税割額 円

均等割額 円

減免を受けよう

と す る 理 由

（注） 減免を受けようとする理由を証明する書類として、次に掲げる書類を添付してください。

    １ 定款、寄付行為、規則、規約又はこれらに準ずるものの写し

    ２ 減免を受けようとする年度の前年度の事業報告書及び決算書又は当該年度の事業の内容を

確認できる書類

受付印

金融機関名 銀行 店

普通・当座 №

還付口座を記入してください